

FIO Holding ApS
Lærkevej 39, Hou, 8300 Odder

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 29 41 76 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2024.

Thomas Brokkenhuus Filyo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	FIO Holding ApS Lærkevej 39 Hou 8300 Odder
	CVR-nr.: 29 41 76 01
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Brokkenhuus Filyo
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Easycount ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ifølge vedtægterne at være holdingselskab, herunder drive investeringsvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.250 kr. mod -8.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -107.798 kr. mod 23.587 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.250	-8.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-103.469	27.899
1 Andre finansielle indtægter	4.622	4.479
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.001	-1.366
Resultat før skat	-109.098	22.387
3 Skat af årets resultat	1.300	1.200
Årets resultat	-107.798	23.587
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.982	8.982
Overføres til overført resultat	0	14.605
Disponeret fra overført resultat	-98.816	0
Disponeret i alt	-107.798	23.587

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	88.982
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	88.982
Anlægsaktiver i alt	0	88.982
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	216.025	225.992
Udskudte skatteaktiver	5.900	4.600
Tilgodehavende selskabsskat	0	22.000
Andre tilgodehavender	100	100
Tilgodehavender i alt	222.025	252.692
Likvide beholdninger	58.015	46.164
Omsætningsaktiver i alt	280.040	298.856
Aktiver i alt	280.040	387.838

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	8.982
Overført resultat	151.040	249.856
Egenkapital i alt	<u>276.040</u>	<u>383.838</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	4.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Passiver i alt	<u>280.040</u>	<u>387.838</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	235.251	360.251
Resultatandel	0	8.982	14.605	23.587
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	8.982	249.856	383.838
Resultatandel	0	-8.982	-98.816	-107.798
	125.000	0	151.040	276.040

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	14	0
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	4.520	4.431
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	<u>88</u>	<u>48</u>
	<u>4.622</u>	<u>4.479</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.001</u>	<u>1.366</u>
	<u>1.001</u>	<u>1.366</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.300</u>	<u>-1.200</u>
	<u>-1.300</u>	<u>-1.200</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
